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Kunnan maksuosuutta ja nopean laajakaistayhteyden vähimmäisnopeutta koskevan 
asetusmuutoksen luonnoksessa ehdotetaan, että nopean laajakaistayhteyden vähimmäisnopeus 
tulisi saapuvassa liikenteessä olla 300 megabittiä sekunnissa ja lähtevässä liikenteessä 100 
megabittiä sekunnissa. Muutosta perustellaan 4G-verkkojen laajalla kattavuudella. 

COVID-19 pandemian käynnistyessä maaseututoimijat siirtyivät nopeasti hyödyntämään 
tietoyhteiskunnan etuja. Kylätoimijoiden ensimmäinen valtakunnallisen verkkoneuvottelun 
osallistujamäärä ylitti 600 päätepisteen määrän. Toteutus onnistui hyvin, kuitenkin optimoimalla 
yhteyksiä siten, että vain esitelmöitsijöillä oli käytössään kahdensuuntainen AV-yhteys. Heti alkuun 
oli jo nähtävissä, että 4G-asiakkaiden yhteyksien laatu jätti toivomisen varaa. Näin on havaittu 
olevan myös pienimuotoisemmassa maaseudun asukkaiden hyvinvointia ja yritysten 
toimintaedellytyksiä kohentavassa työssä.

Terveystilanteen muutos aiheutti tahattoman stressitestin, joka näytti toteen, että laskennallisten 
skenaarioiden kautta johdetut nopeusvaatimukset olivat osuneet oikeaan. Audiovisuaalisten 
verkkoneuvottelujen yleistyminen osoitti, että edistyksellisille, kiinteille tietoliikenneyhteyksille 
asetettu aikaisempi kaksisuuntaista liikennettä mahdollistava 100/100 Mbit/s nopeusvaatimus ei ole 
ollut mitenkään ylimitoitettu. 

Tietoyhteiskunnan palvelut vaativat alati suurempia tietoliikennenopeuksia. Uusien palvelujen 
myötä myös symmetrisyyden vaatimus nousee entistä tärkeämmäksi. On oletettavaa, että etätyön 
määrän kasvu aiheuttaa lähitulevaisuudessa myös huomattavaa kasvua myös yhteistoiminnallisten 
sovellutusten käytössä. Kasvu tapahtuu ennustettavasti myös maaseudulla.
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Esitysluonnos pitää sisällään periaatteen, että nopea laajakaista voisi olla haittaa tuottamatta 
epäsymmetristä niin, että uploadnopeus voisi olla alhaisempi kuin downloadnopeus. Täten 
asetusluonnoksen määräyksiä on optimoitu langattomiin yhteyksiin perustuvia toteutuksia varten. 

Nykyään teleyritykset tarjoavat varsin yleisesti 200/200 Mbit/s kiinteään laajakaistaan perustuvia 
yhteyksiä. Tämä tarkoittaa, että operaattoriosapuolella on valmiudet kohentaa tietoliikenteen tasoa 
jopa ehdotettua korkeammalle tasolle. 

Suomen Kylät ry katsoo, että tietoyhteiskunnan tulee perustua kestävän kehityksen periaatteille. 
Siirtyminen suoraan 300/300 Mbit/s vähimmäisnopeuden tasolle täyttäisi symmetriavaatimuksen 
ilman, että kohentaminen aiheuttaisi kiinteään laajakaistaan perustuville tietoliikennejärjestelmille 
olennaisia teknisiä muutoksia. Tällä varauduttaisiin ajoissa tietoyhteiskunnan tuleville muutoksille.
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